
 
 

 

Odborná konference 

KONFERENCE 

 konference se uskuteční v úterý 27. listopadu 2018, místem konání je Paspův sál, Praha 

 

REGISTRACE 

 registrace účastníků konference bude probíhat dne 27. listopadu od 8:30 do 9:30  

 při registraci obdrží každý účastník složku s konferenčními materiály a jmenovku, na které 

bude uvedené jméno (bez uvedení akademického titulu) a název organizace či společnosti  

 během registrace bude pro Vás připravena v hotelové restauraci snídaně formou bufetu  

 

PROGRAM 

 samotná konference začíná úvodním slovem v 9:30 ve společenském sále – prosíme, abyste 

se dostavili pokud možno včas 

 program přednášek konference je plánován od 9:30 do 16:25 

 aktuální verzi programu naleznete v příloze nebo na webových stránkách konference:  

https://pvvs.cz/praha/program/  

 doporučujeme formální oděv (business formal) 

 

Místo konání konference 

Paspův sál, Praha 

F&B Catering (https://www.fbcatering.cz/)  

Lokace: Nádražní 84, 150 54 Praha 5 

Kontaktní osoba: Petr Fait (tel.: +420 606 392 453, email: info@fbcatering.cz) 

Konference se koná ve společenském Paspově sále, který je velmi dobře dostupný MHD. Na místo se 

dostanete metrem linky B (stanice Anděl, výstup Na Knížecí), tramvají (linky 7, 12, 14, 20, 54) 

i autobusem (zastávka Na Knížecí). V případě, že se na místo dopravujete autem, doporučujeme vůz 

zaparkovat v centru Anděl (první 3 hodiny parkování zdarma). 

 

https://pvvs.cz/praha/program/
https://www.fbcatering.cz/


 

Během konání konference budou pořizovány fotografické a audiozáznamy, které budou organizátorem 

následně využity k propagaci a podpoře konference. 


